
فرماندار بردسکن:

شرایط فعلی بیمارستان ولی عصر 
بردسکن نیاز به بازنگری دارد

ایشان زاده/ تفاهم نامه همکاری مشترک دانشگاه صنعتی قوچان 
با دانشــگاه تورورگاتا، رم کشورایتالیا به امضا رســید . مسئول روابط 

عمومی دانشگاه صنعتی قوچان  گفت: تفاهم نامه بین این دودانشگاه با هدف گسترش فعالیت های 
علمی وبین المللی به امضا رسیده که اجرای طرح های پژوهشی مشترک، تبادل استاد ودانشجو 

و همکاری دردعوت از اندیشمندان، ازجمله مفاد این تفاهم نامه است. 

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درگز گفت: 28 طرح 
صنایع دستی درگز تسهیلات کم بهره مشاغل خانگی را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی استان، محمد مددی  افزود:  در مجموع اعتباری معادل دو 
میلیارد و 800 میلیون ریال با کارمزد 4 درصد به این طرح ها پرداخت شد که برای 28 نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد شد و این اقدام گامی موثر  در ایجاد اشتغال برای جوانان این مرز و بوم است.

علی نــوری/ فرمانــدار بردســکن در بازدیــد از بخش هــای مختلف 
بیمارســتان ولی عصر این شهرســتان به همراه رئیس بیمارســتان  و 

مدیرعامل مجمع خیران ســلامت گفت: شرایط فعلی بیمارســتان ولی عصر بردسکن نیاز به یک 
بازنگری در خدمت رسانی مطلوب تر به مردم دارد. شاکری افزود: اجرای طرح تحول نظام سلامت 

در دولت یازدهم و دوازدهم در حقیقت عدالت را در حوزه سلامت به وجود آورد. 

مسئول روابط عمومی دانشگاه قوچان خبر داد:مدیر میراث فرهنگی درگز :

28 طرح صنایع دستی تسهیلات 
مشاغل خانگی را دریافت کرد

امضای تفاهم نامه همکاری بین 
دانشگاه قوچان و دانشگاه ایتالیایی

سوژه ها و خبرها

شــجاعی مهــر/ فرمانــده انتظامی شهرســتان نیشــابور 
جزئیــات حادثــه قتــل هولناک پــدر و نامــادری توســط دو 
پســر 16 و18ســاله وبه آتش کشــیدن اجســاد آن ها   را در 
نیشابور فاش کرد.سرهنگ حســین دهقان پور در نشست 
خبری  در پاسخ به سوال  خراســان رضوی درباره قتل  پدر 
ونامادری  توســط  دو پســر 16 و18 ســاله با تایید قتل این 
دو نفر در مســیر  جاده کاشمر- نیشــابور گفت: ساعت ۳0 
دقیقه بامداد آتش سوزی یک خودروی پراید به سامانه 110 
اعلام شد و درحالی که قبل از رسیدن ماموران آتش توسط 
مردم خاموش شــده بود یک جنازه نیز در حالی که سوخته 
بود داخل خودرو کشــف شــد. وی افــزود : پس  از رســیدن 
پلیس آگاهی به محل، یک جنازه ســوخته دیگر در قســمت 
رکاب خودرو توسط ماموران کشــف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور گفت: با توجه به حساسیت موضوع این 

پرونده در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت و پس از تحقیقات 
کارشناســی به دو پســر 16 و 18 ســاله مظنون شــدیم  که 
در بازجویی های به عمــل آمده این افراد بــه قتل نامادری و 
پدرشان اعتراف کردند. سرهنگ دهقان پور ادامه داد: طبق 
اظهارات متهمان این دو پسر پس از مشاجره با نامادری خود 
وی را با ضربات چوب به قتل می رسانند و سپس پدر خود را 
نیز که در رختخواب بوده با ضربات چوب می کشند و پس از 
آن جنازه ها را با قرار دادن در خودروی پراید از شــهر خارج 

می کنند و آن جا به آتش می کشند.

۷ فقره قتل در ۳ ماه نخست امسال در نیشابور	 
فرمانده انتظامی نیشابور در پاســخ به سوالاتی درخصوص 
قتل های دیگر در این شهرستان که رسانه ای نشده و حواشی 
زیادی ایجاد کرده است، گفت:از ابتدای امسال هفت فقره 

قتل در نیشابور رخ داده که عاملان پنج فقره قتل شناسایی 
و در این زمینه 10 نفر نیز دســتگیر شــده اند. این در حالی 
است که در شش ماه دوم سال گذشته تنها دو فقره قتل ثبت 

شده است.
وی آمار خودکشی ها در نیشــابور را طی همین مدت چهار 

فقره و تعداد مرگ های مشکوک را 10 فقره ذکر کرد.

افزایش ۲۲ درصدی جرایم در نیشابور	 
فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور در بخــش دیگری از 
سخنانش با بیان این که شــاهد افزایش 22 درصدی انواع 
جرایم در نیشــابور هســتیم ، افــزود: 1۹۹۹ نفــر از ابتدای 
امســال در پرونده های مختلف دستگیر شــده اند و افزایش 
جرایم ، بیشــتر در حوزه ســرقت بوده اســت. ایــن در حالی 
اســت که میانگین انواع جرایم استان افزایش 24 درصدی 

را نشان می دهد.

کشف ۷۷ میلیارد ریال کالای قاچاق در نیشابور	 
سرهنگ دهقان پور ادامه داد: از ابتدای امسال ۷۷ میلیارد 
ریال کالای قاچاق کشف کرده ایم و با دستگیری 4۹1 نفر 
در حوزه مواد مخدر 60 کیلوگرم انواع مواد مخدر نیز کشف 

شده است.

توقیف ۱۰۴ دستگاه ماینر تولید کننده بیت کوین	 
فرمانده انتظامی نیشــابور همچنین از کشف و ضبط 104 
دســتگاه ماینر تولید کننده بیت کوین که به صورت قاچاق 

وارد شده بود ،خبر داد.

۴۱۸ فقره نزاع در سه ماه!	 
سرهنگ دهقان پور آمار ثبت شــده نزاع فردی در سه ماه را 
418 فقره اعلام کرد و گفت: در این زمینه ۵6 نفر دستگیر 
شده اند. وی همچنین تعداد نزاع های دسته جمعی را 11 

فقره دانست که 2۷ نفر نیز در این زمینه دستگیر شده اند.

خبر 

علی نوری

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس خراسان رضوی: 

برخی از شهرستان ها به تعهدات در 
ساخت یادمان شهدا عمل نکرده اند 
 مدیــرکل بنیاد حفظ آثــار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس خراســان رضــوی گفت: متاســفانه برخی 
مسئولان شهرستان های اســتان که دارای شهید 
گمنام هستند در ساخت یادمان شهدا به تعهدات 
خود عمل نکرده اند. ســردار حسینعلی یوسفعلی 
زاده در بازدیــد از یادمــان شــهدای بوســتان ولی 
عصر بردســکن بــه خبرنگار مــا گفــت: تاکنون در 
۹۵ نقطه اســتان خراســان رضــوی تعــداد ۳0۵ 
شــهید گمنام تدفین شده اند که اســتان خراسان 
رضوی به لحاظ تعداد شهدای گمنام تدفین شده 
جزو پنج اســتان اول کشــور اســت. مدیرکل بنیاد 
حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
رضوی با بیان این که در 20 نقطه مختلف اســتان 
درخواســت تدفین شــهدا را داشــته ایم، افزود: با 
بیــش از 10 نقطــه آن موافقت شــده و مــورد تایید 
ستاد مرکزی قرار گرفته است. وی افزود: با توجه 
به این که تدفین پیکر شهدای گمنام به صورت ملی 
و متمرکز انجام می شود، براساس درخواست های 
انجام شده در مرکز کشور مقرر شده است همزمان 
با سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( تعدادی از 
پیکرهای مطهر شهدای گمنام در برخی از استان 
های کشــور تدفین شوند که خراســان رضوی هم 
جزو این اســتان هاســت. ســردار یوســفعلی زاده 
اظهار کرد: تاکنــون بیش از 40 یادمان شــهدای 
گمنام در استان تکمیل شــده و مورد بهره برداری 
قرار گرفته و ۳0 پروژه یادمان دیگر شهدای گمنام 
نیمه تمام اســت که بنا داریم با کمک مســئولان و 
هیئت امنا تاپایان امسال کار تکمیل و  بهره برداری 
از آن ها انجام شــود. وی بیان کرد: اعتبار ســاخت 
یادمــان هــای شــهدای گمنام فقــط با مشــارکت 
مسئولان محلی اســت و هیچ اعتبار دولتی ندارد. 
مدیــرکل بنیاد حفظ آثــار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس اظهار کــرد: 2۵ نقطه از اســتان که دارای 
شهدای گمنام هستند بنا به دلایلی تاکنون یادمان 
شــهدا ندارنــد که پیگیر هســتیم بــا تامیــن اعتبار 
عملیات اجرایی یادمان این شهدا را نیز آغاز کنیم. 
وی گفت: در شهرستان بردسکن تنها مزار شهدای 
گمنام بوســتان ولی عصر دارای المان اســت و در 
شهرهای انابد و شهرآباد و دانشــگاه آزاد اسلامی 
واحد بردسکن تاکنون کارخاصی صورت نگرفته و 
همچنان مزار شهدای گمنام در این سه نقطه بدون 

یادمان شهداست.  

خبر 

علی نوری

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی اعلام کرد:  

400 واحد راکد و ناتمام در شهرک های صنعتی استان وجود دارد 
 مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
رضوی گفــت: مشــکلات 400واحــد راکــد و زیر 
۵0 درصــد ظرفیت شــهرک های صنعتی اســتان 
ظرف یک ماه آینده مورد بررســی قــرار می گیرند. 
مهندس مســعود مهدی زاده مقدم بــه خبرنگار ما 
در بردسکن گفت: مسئولیت کلینیک کسب و کار 
واحدهای راکــد و زیر ظرفیت به شــرکت شــهرک 
های صنعتی ســپرده شــد. وی بیان کرد: حســب 
تکلیف اســتاندار  این ماموریت به شــرکت شهرک 
های صنعتی داده شــده اســت و باید ظرف یک ماه 
آینده مشــکلات فراروی این واحدها بررســی و در 
ستاد تســهیل اســتان برای رفع آن ها اقدام شود. 
مهدی زاده مقدم گفت: 200 واحــد از واحدهای 
شرکت شهرک های صنعتی خراســان رضوی زیر 

۵0 درصــد تولیــد دارنــد و 200 واحــد دیگر جزو 
واحدهای غیر فعال هستند که امید است با تدابیر 
اتخاذ شده از سوی مسئولان دستگاه های اجرایی 
و بانک ها مشــکلات این واحدها مرتفع شود و این 
واحدها وارد چرخه تولید شوند. وی افزود: استان 
خراســان رضوی به لحاظ تعداد شهرک و نواحی و 
اشــتغال به ترتیب ۵ درصد و 6 درصد شهرک ها و 
نواحی صنعتی و اشتغال کشور را به خود اختصاص 
داده اســت. وی با بیــان این که تمامی زیرســاخت 
های لازم در شــهرک هــای صنعتی فراهم اســت، 
افزود: فعلا در اســتان به دنبال توســعه شــهرک یا 
نواحی صنعتی نیستیم و فقط در شهرستان صالح 
آبــاد و زاوه بــه دنبال احــداث یک شــهرک و ناحیه 

صنعتی هستیم.

۷شــهــرســتــان هــا
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گزارش

رضا اعلمی

تربت جــام یکــی از شهرســتان های خراســان 
رضوی است که به داشتن آثار تاریخی ارزشمند، 
مشــاهیر بزرگ و جاذبــه های فــراوان در حوزه 
گردشگری شــهرت دارد اما این صنعت دراین 
شهرســتان به شــکوفایی نرسیده اســت و نمی 
توان زیاد به وعده های  شیرین مسئولان در این 
باره دل خوش کرد. ازبخش بوژگان تربت جام 
تابخــش مرکزی این شهرســتان اســم هرکدام 
که به میــان آیــد، مجموعــه ای از ظرفیت های 
تاریخــی در مقابــل چشــم هــا نقش مــی بندد. 
توانمندی هایــی کــه داشــتن شــان آرزوی هر 
شهرســتانی اســت بــرای  این کــه غوغایــی در 
صنعت گردشــگری به پا کنــد. با ایــن که بیش 
از 1۵0 اثــر تاریخــی ارزشــمند در تربــت جــام 
وجود دارد ولی متاسفانه هنوز  این  شهرستان 
نتوانسته اســت به جایگاه اصلی خود در جذب 

گردشگر برسد.
مجموعــه تاریخــی شــیخ احمــد جامــی کــه از 
ســال ۹2 توســط مســئولان برای ثبت جهانی 
در فهرســت یونســکو مطرح شــده با مشکلاتی 
مواجه بوده و هنوز هم عزمی بــرای ثبت این اثر 
جهانی شکل نگرفته است. اکنون بعداز گذشت 
چند ســال باید دید مســئولان شهرستانی کی 
برای ثبت ایــن اثر تاریخی و معنوی که در رشــد 
گردشــگری موثر خواهد بــود آســتین همت را 
بالا مــی زننــد. خــوب اســت بدانیم مســئولان 
شهرستان در شــرایطی از وضعیت  گردشگری 
تربت جام در 4۵ روز گذشته سخن به زبان می 
آورند که این شهرســتان هیچ حرفــی در زمینه 
گردشــگری در اســتان نداشته اســت. این آمار 
زمانی غم انگیز می شود که بدانیم  متوسط ورود 

روزانه زائر و گردشگر به استان خراسان رضوی 
حدود ۷46 هزار نفــر و این آمار برای تربت جام 

حدود 264 نفر است.
آن چه هم اکنون بر گردشگری تربت جام سایه 
افکنده بی توجهی به این حوزه و بناهای تاریخی 
است که به عنوان قطب گردشگری شهرستان 
تلقی می شوند و وضعیت اورژانسی دارند و تنها 
با حــرف زدن درمان نخواهد شــد بلکــه عزمی 

راسخ می طلبد.

همه چی آرومه!	 
براســاس گــزارش هــای رئیــس اداره میــراث 
فرهنگی تربت جام که فروردین  ۹8 اظهار کرده 
بــود:  1۹۵ هزار گردشــگر از بناهــای تاریخی 
شهرســتان درطی تعطیــلات نــوروزی بازدید 
کردند که بیشتر از مجموعه تاریخی مزار جام ، 
مجموعه تاریخی لنگر و روستاهای ابدال آباد و 
رونج بوده است و افزایش قابل توجهی نسبت به 
سال گذشته که حدود ۹۷ هزار نفربوده، داشته 

اســت. غلام رســول رحیمی همچنیــن گفت : 
از 1۵0 اثــر تاریخی دراین شهرســتان  ۷8  اثر 
تاریخی آن در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

رویکردهای اقتصادی باید مبتنی بر 	 
گردشگری باشد

 فرماندار تربــت جام نیز با تاکید بــر جاذبه های 
 گردشگری تربت جام  در حوزه بوم گردی گفت :

 می تــوان با حضــور بخــش خصوصی بــه رونق 
اقتصاد شهرستان کمک کرد. مرتضی حمیدی 
همچنیــن افــزود: عــلاوه بروجودآثــار تاریخی 
فــراوان درتربت جــام و بــا این که مــا در منطقه 
شــرقی هســتیم و این مناطق معمولا خاصیت 
کویری دارند امــا جاذبه های طبیعــی فراوانی 
همانند مناطــق ابدال آباد، رونج، بــزد و ... هم 
در شهرســتان وجــود دارد که مناطــق طبیعی 
زیبایــی هســتند وحتــی درمنطقه چشــمه گل 
این شهرســتان پرورش آهو هم انجام می شود. 
وی گفــت : حوزه صنایع دســتی شهرســتان از 

دیگر قابلیت های شــهر برای جذب گردشــگر 
اســت. بنابرایــن رویکردهــای اقتصــادی باید 
مبتنی بر گردشگری باشــد و این مسئله را باید 
در دســتور کار قرار دهیم. فرماندار شهرستان 
تربت جــام اظهــار کــرد: در تمــام جلســات بــر 
مسئله گردشگری تاکید کرده ایم اما باید توجه 
داشــت که گردشــگری با اقدامات یــک اداره و 
نهاد به نتیجــه نمی رســد و تمامــی بخش های 
شهرستان، بخش خصوصی و مردم باید پای کار 
باشندچون گردشگری نیازمند سرمایه گذاری 
بخش خصوصی است. دولت باید زیرساخت ها 
را فراهــم کنــد و تســهیلات مناســب در اختیار 
سرمایه گذاران قرار دهد که این کارها هم اکنون 
درحــال انجــام اســت. وی گفــت: ظرفیــت 
بوم گردی در روســتاها که وام های کم بهره هم 
برای آن در نظر گرفته شــده یکی از بخش هایی 
اســت که مردم می توانند در آن سرمایه گذاری 
کنند. گردشگری نیازمند ورود بخش خصوصی 
است و برای ســرمایه گذاران حوزه گردشگری 

فرش قرمز پهن می کنیم.

دعوت گردشگران داخلی و خارجی هدیه 	 
سازمان به تربت جام

معاون سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری نیز که ابتدای امسال به تربت جام 
سفر کرده بود به خراسان رضوی گفت: امسال 
که وارد مشهد شدیم مسیر شرق استان خراسان 
رضوی را انتخاب کردیم و انصافا مناطق بکر و با 
فرهنگ قوی و ظرفیت های تاریخی و فرهنگی 
بسیار غنی را در این جا مشاهده کردیم  و قطعا 
ایــن در ذهن مــان اســت که بایــد بــرای اطلاع 
رســانی و معرفی این منطقه بیشــتر کار کنیم. 
ولی تیموری همچنین افزود: اگــر مردم از این 
ظرفیت هــا آگاهی یابنــد مطمئن باشــید برای 
گردش به این ســمت مــی آینــد و به آینــده این 

منطقه از نظر اقتصادی و توســعه کسب و کارها 
کمک خواهند کرد. معاون گردشــگری کشور 
اظهار کرد: هدیه  من به مردم تربت جام دعوت 
گردشگران داخلی و خارجی به این شهرستان 
اســت تا بیایند و این ظرفیت هــا را ببینند و این 
باعث رشد و توســعه تربت جام خواهد شد و من 
این را وظیفه خود می دانم تا در ســطح ملی این 

منطقه را معرفی کنم.

حوزه گردشگری قابلیت و ظرفیت های 	 
فراوانی دارد

معاون فرماندار شهرستان تربت جام در جلسه 
ســتاد اجرایی خدمات ســفر شهرســتان تربت 
جام گفت: گردشــگر بــرای کشــورهای مقصد 
گردشگری ارز آوری بســیار زیادی دارد و ورود 
هــر گردشــگر مــی توانــد اشــتغال فراوانی هم 
برای کشــورها ایجاد کند. وی  ضمــن بیان این 
مطلب کــه از اقتصاد نفتی بایــد فاصله بگیریم، 
تصریح کرد: حوزه گردشگری قابلیت و ظرفیت 
های فراوانی دارد و باید تــلاش کنیم این حوزه 
فعال شــود و رونق بگیرد؛ متاســفانه تاکنون در 
این زمینه غفلت شــده اســت. حســن کاظمی 
همچنیــن اظهار کــرد: شهرســتان تربــت جام 
جاذبه های طبیعی، روستاهای گردشگرپذیر، 
آثار تاریخــی و ... فراوانــی دارد امــا تاکنون در 
زمینه معرفی این جاذبه ها به شــهروندان دیگر 
شهرها و کشورها اقدامی صورت نگرفته است؛ 
حتی بعضی از شهروندان شهرستان تربت جام 
هم از این مناطق دیدنی بازدید نداشته اند چرا 
که اطلاع رسانی خوبی در این زمینه انجام نشده 
اســت. معاون فرمانــدار شهرســتان تربت جام 
افزود: میزان ماندگاری گردشگران در منطقه 
باید افزایش یابدودرصورت افزایش ماندگاری 
گردشــگران رونــق اقتصــادی در بخــش های 

مختلف ایجاد و ارز وارد شهرستان می شود.

گزارش خراسان رضوی از کم توجهی به جاذبه های تاریخی یک شهرستان

ظرفیت های گردشگری تربت جام همچنان مغفول

با حکم وزیر کشور

محمود صادقی فرماندار شهرستان زاوه شد 
وزیر کشــور در حکمی محمود صادقی را به ســمت 

فرماندار شهرستان زاوه منصوب کرد.
به گــزارش  روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضــوی بــه نقــل از  پایــگاه اطــلاع رســانی وزارت 

کشــور، در حکــم دکتــر رحمانی فضلــی خطاب به 
محمود صادقی آمده اســت:به موجــب این حکم و 
بنا به پیشنهاد استاندار  خراســان رضوی به سمت 

فرماندار شهرستان زاوه منصوب می شوید. 

کشف 450 کیسه آرد احتکار شده درقوچان 
ایشــان زاده / فرمانده انتظامی قوچان از کشــف 
4۵0 کیســه آرد احتکارشــده در ایــن شهرســتان 
خبرداد.ســرهنگ مصرخانی گفت: ماموران اداره 
مبــارزه باقاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهــی قوچان با 
اطلاع از احتکار مقدار زیادی آرد دریکی ازانبارهای 

ســطح شــهر، پس از بررســی ها وشناســایی دقیق 
مکان مدنظر ، درهماهنگی بامقام قضایی اقدام به 
بازرســی ازانبارکردند که در این زمینه تعداد4۵0 
کیسه آرد احتکارشــده به ارزش ۳00میلیون ریال 

کشف و یک متهم نیز دستگیرشد. 
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فرمانده انتظامی نیشابور جزئیات حادثه هولناک قتل پدر ونامادری را تشریح کرد 
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